integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Excellentem Iuris uterque Doctoris dominum Odoricum Pauernfaint civem Tridenti, Vigilium quondam Antonii a Platheis, plebis Pinedi, districtus Tridenti, Iacobum et Mattheum fratres filios quondam Andreae a Platheis, et Antonium filium quondam Blasii a Platheis agentem proprio ac Petri filium quondam Blasii de Valentinis a Platheis nomine, presentes in solidum pro se et eorum omnium heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes. Nominatim de uno praedio, sive mansu, posito supra monte Pinedi, in loco dicto alle Piazze de Bedollo, cum domibus, stabulis, hortis, muris et lignaminibus edificatis, scandulis coopertis, cum stubis, cameris, coquinis, revoltis, curtivis et aliis commoditatibus, cum terris arrativis stariorum quadraginta octo in circa seminis, et prativis pro operibus quadraginta quattuor in circa, buschivis et grezivis plodiorum decem in circa, pasculis et aquae ductibus in uno tenere, quibus sic annexis hi sunt confines, a mane apud viam per quam itur Soverium versus, a meridie dictos conductores, cum paludibus, de quibus soluunt affictum castro Segunzani, a sero conductores, cum mansu vocato del Fabian, pro utili et pro directo castrum Perzeni, a septentrione Rivum vallis, et forte apud alios veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solvere, conducere et presentare in solidum omnibus eorum sumptibus et periculis in dicto castro Perzeni, praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in dicto castro, staria novem siliginis, et staria tria avenae ad communem mensuram Tridenti. Item spallas tres porci masculi, nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum .....

## TRADUZIONE

### PAG. 36

**Altra Investitura a favore del castello di Pergine concessa per il maso alle Piazze di Bedollo di Pinè all'Eccellente Illustre Dottore signor Odorico Pauernfaint, a Vigilio del fu Antonio delle Piazze, e a certi consorti sotto nominati. Da pagare ogni anno a detto castello, stari nove di siligine, stari tre di avena, secondo la misura di Trento, e tre spalle di maiale maschio.**